PROINDUSTRIA

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

20 de febrero del 2023

NOTA EXPLICATIVA

Por medio de la presente se hace la siguiente nota explicativa para el
procedimiento Ref.: PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0006, para la “COMPRA DE
MATERIALES GASTABLES CORRESPONDIENTE AL 1ER TRIMESTRE DEL ANO 2023, PARA SER
UTILIZADOS EN LA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA". Este proceso no fue adjudicado en
la fecha 16/02/2023, segun su cronograma, debido a que el Portal Transaccional
estaba presentando inconvenientes. Por esta razén, se procedié adjudicar en
fecha 20 de febrero del 2023.
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No. EXPEDIENTE

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0006

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETMVIDAD INDUSTRIAL
Acta de Adjudicacion
Acta No. 006-2023

En Santo Domingo D.N., capital de la Republica Dominicana, a los veinte (20) dia del mes de
febrero del ano dos mil veintitrés (2023), siendo las 5:00 p.m., se procedié a evaluar las ofertas
enviadas del Proceso de Compra Menor recibidas de manera fisica y via el portal transaccional
en presencia del Lic. Arismendi Manuel Ddjer Camilo, Director Administrativo y Financiero,
responsable de la Organizacién, Conduccién y Ejecucién del Presente Proceso de Compras y/o
Servicios, la Sra. Cynthia Lisbeth Gonzdlez Cabrera Enc. Interina del Departamento Administrativo,
la Licda. Natalia Alimdanzar, Enc. Division de Compras y Contrataciones y el Sr. Victor José Sdnchez
Gomez, Analista de Compras y Contrataciones para la “COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 1ER. TRIMESTRE DEL ANO 2023, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL
DE PROINDUSTRIA.”, PROCEDIMIENTO REF. PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0006.

Para celebrar este procedimiento se invitd a tres (3) Oferentes, via el Portal Transaccional: JUAN
CARLOS PAULINO ALMONTE / PL BUFFET, Lopez Office Supply, SRL Y Benigno Zapatero, SRL, de los
cuales ningunos enviaron sus ofertas. El oferente MEDINA & SMITH CONEXION, SRL envié su
propuesta en fisico y los oferentes MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL. Y PAPELERIA & SERVICIOS
MULTIPLES YEFEL SRL, enviaron sus ofertas via el Portal Transaccional. Este proceso fue publicado,
a fravés, de la pagina Web de PROINDUSTRIA www.proindustria.gob.do, Seccidn Transparencia
y en el Portal Transaccional de la Direcciéon General de Contrataciones Publicas (DGCP), en
cumplimiento de las disposiciones de la Ley NUm. 340-06 y su Reglamento de Aplicacion
mediante el Decreto NUm. 543-12. En este sentido, se recibié en total de tres (03) ofertas, como
detallamos a continuacion:

MONTO

NO. | EMPRESA O SUPLIDOR OBJETO DE LA CONTRATACION RPE OFERTADO

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
MAXIBODEGAS EOP | CORRESPONDIENTE AL 1ER. TRIMESTRE DEL

DEL CARIBE, SRL ANO 2023, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA
SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA.

42117 RD$398,389.77

PAPELERIA & COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,

CORRESPONDIENTE AL 1ER. TRIMESTRE DEL
2 | SERVICIOS MULTIPLES ANO 2023, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA 85595 RD$227,841.68

YEFEL SRL SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA.

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES,
MEDINA & SMITH CORRESPONDIENTE AL 1ER. TRIMESTRE DEL

CONEXION, SRL ANO 2023, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA AedES RD§202122.47
SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA.
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PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0006

Al andlizar las propuestas recibidas, el Andlisis de las Ofertas, la Relacién Cumple/No Cumple y la
homologacion de la documentacién requerida, ver anexos, se pudo constatar que los oferentes
MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL y MEDINA & SMITH CONEXION, SRL, cumplen con todas las
documentaciones requeridas para este proceso.

Quedando descalificado el oferente PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL SRL, por no
presentar en su oferta las documentaciones solicitadas para este proceso (Ver Relacién
Cumple/No Cumple).

Por tal razén se procede adjudicar a los Oferentes, MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL, (ITEMS-
2, 5, 12-13, 18, 27-29, 32-34, 34, 38, 40-41, 43, 48-49) por un Monto Total de RD$148,902.84, y
MEDINA & SMITH CONEXION, SRL (ITEMS- 1, 3-4, 6-11, 14-17, 19-26, 30-31, 35, 37, 39, 42, 44-47, 50-
52) por un Monto Total de RD$566,006.05 por considerar que sus ofertas cumplen con todas las
especificaciones, para los fines y cometido de la institucion para el interés general.
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0006

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES, CORRESPONDIENTE AL 1

CRITERIOS

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1. Formulario No. SNCC.F.033 y/o Cotizacién, con el ITBIS transparentado si aplica,
las Condiciones de Pago, referencia con sus marcas identificadas y Términos de 4 o v
Entrega debidamente firmada y sellada por el representante legal. (NO
SUBSANABLE)
2. Certificaciones de pago de impuestos al dia (TSS e ITBIS) V R y
3. Registro de Proveedor del estado (RPE) actualizado v V v
4. Formulario de Informacién del Oferente No. SNCC.F.042. J J J
5. Registro Mercantil vigente. (NO SUBSANABLE) V V v
6. Certificacion MiPymes vigente emitida por el Ministerio de Industria, Comercio y v N v
MiPymes (NO SUBSANABLE)
7. Entrega de muestras fisicas de los items solicitados. (NO SUBSANABLE) v v R
8. Ficha Técnica (fotos y marcas) (NO SUBSANABLE) R R R

Observaciones:

ARIBE, SRL., Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

.R.L., Este proveedor no entregd muestras fisicas de los items solicitados.

RL., Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

REVISADO POR: AUTORIZADO PQR: .

PROINDUSTRIA
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%, CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
ANALISIS DE OFERTAS

No. EXPEDIENTE

PROINDUS TRIA-DAF-CM-2023-0006

COMPRA DE LOS MATERIALES GASTABLES, CORRESPONDIENTE AL 1ER. TRIMESTRE DEL ANO 2023, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA.

ftems| Cant. Solicitada | Unidad de Medida Descripcién
1 1 CAJA ARMAZONES DE PENDAFLEX 8 %2 X 14 DE 6/1 2,520.00 2,520.00 1,533.00 1,533.00 2,747.25 2,747.25 0.00
2 30 CAJA BANDITAS DE GOMA DE 100/1 26.00 780.00 70.00 2,100.00 28.35 850.50 0.00
3 50 CAJA BOLIGRAFOS AZULES DE 12/1 90.81 4,540.50 78.00 3,900.00 72.90 3,645.00 0.00
4 40 UNIDAD BORRA DE LECHE 20.00 800.00 15.00 600.00 8.10 324.00 0.00
5 72 UNIDAD CINTA ADHESIVA PEQUENA 50.00 3,600.00 12.00 864.00 81.00 5,832.00 0.00
[ 30 CAJA CLIP PEQUENO DE 100/1 14.58 437.40 15.00 450.00 16.20 486.00 0.00
7 30 CAJA CLIP JUMBO DE 100/1 36.00 1,080.00 40.00 1,200.00 39.15 1,174.50 0.00
8 12 CAJA CLIPS BILLETEROS GRANDES 51MM DE 12/1 127.00 1,524.00 122.00 1,464.00 144.45 1,733.40 0.00
9 40 CAJA CLIPS BILLETEROS MEDIANOS 32MM DE 12/1 52.00 2,080.00 48.00 1,920.00 64.80 2,592.00 0.00
10 10 CAJA CLIPS BILLETEROS PEQUENOS 25MM DE 12/1 46.00 460.00 33.00 330.00 44.55 445.50 0.00
11 12 UNIDAD CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO 33.00 396.00 44.00 528.00 21.60 259.20 0.00
12 20 CAJA CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 345.00 6,900.00 0.00 530.00 10,600.00 0.00
13 20 CAJA CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 307.00 6,140.00 0.00 530.00 10,600.00 0.00
14 5 UNIDAD DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 112.00 560.00 95.00 475.00 162.00 810.00 0.00
15 5 CAJA ESPIRALES DE 12 MM TRADICIONALES DE 100/1 430.00 2,150.00 419.04 2,095.20 425.25 2,126.25 0.00
16 1 CAJA FELPA AZUL DE 12/1 288.00 288.00 346.80 346.80 568.35 568.35 0.00
17 3 CAJA FELPA NEGRA DE 12/1 288.00 864.00 318.00 954.00 542.70 1,628.10 0.00
18 20 CAJA FOLDER 8 1/2 X 11 DE 100/1 318.00 6,360.00 276.00 5,520.00 418.50 8,370.00 0.00
19 5 CAJA FOLDER 8 1/2 X 14 DE 100/1 456.00 2,280.00 492.00 2,460.00 537.30 2,686.50 0.00
20 5 CAJA FOLDER COLORES DE 100/1 576.00 2,880.00 846.00 4,230.00 657.45 3,287.25 0.00
21 10 CAJA FOLDER PARTITION (10/1) 1,140.00 11,400.00 1,350.00 13,500.00 2,025.00 20,250.00 0.00
22 10 CAJA GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) 75.00 750.00 120.00 1,200.00 83.70 837.00 0.00
23 24 UNIDAD GRAPADORA ESTANDAR 165.00 3,960.00 227.00 5,448.00 189.00 4,536.00 0.00
24 5 CAJA GRAPAS STANDARD PARA OFICINA DE 20/1 740.00 3,700.00 49.00 245.00 47.25 236.25 0.00
25 40 CAJA LAPIZ DE CARBON DE 12/1 119.00 4,760.00 54.00 2,160.00 64.80 2,592.00 0.00
26 2 CAJAS LABEL GRANDE PARA SOBRE 200/1 655.00 1,310.00 0.00 54.00 108.00 0.00
27 20 UNIDAD LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS 191.00 3,820.00 184.00 3,680.00 252.45 5,049.00 0.00
28 20 UNIDAD LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS 265.00 5,300.00 318.00 6,360.00 346.95 6,939.00 0.00
29 50 UNIDAD LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 28.00 1,400.00 30.00 1,500.00 40.50 2,025.00 0.00
30 50 UNIDAD LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2X 11 56.00 2,800.00 47.00 2,350.00 54.00 2,700.00 0.00
31 <) UNIDAD MAQUINA SUMADORA 5,445.00 32,670.00 0.00 8,302.50 49,815.00 0.00
32 400 RESMA PAPEL BOND 8 1/2 X 11 DE 500/1 233.00 93,200.00 250.00 100,000.00 303.75 121,500.00 0.00
33 2 CAJA PAPEL P/ MAQUINA DE OFICINA 100/1 199.00 398.00 2,100.00 4,200.00 3.,700.00 7,400.00 0.00
34 10 CAJA PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 527.00 5,270.00 479.00 4,790.00 715.50 7,155.00 0.00
35 10 UNIDAD PERFORADORA 2 HOYOS 245.00 2,450.00 318.00 3,180.00 310.50 3.105.00 0.00
36 20 UNIDAD PORTA LAPIZ (METAL) 78.00 1,560.00 78.00 1,560.00 103.95 2,079.00 0.00
37 100 UNIDAD POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR DE 5/1 29.00 2,900.00 0.00 59.40 5,940.00 0.00
38 100 UNIDAD POST-IT_2X3 18.00 1,800.00 22.00 2,200.00 29.70 2,970.00 0.00
39 100 UNIDAD POST-IT _3X3 28.00 2,800.00 24.00 2,400.00 28.35 2,835.00 0.00
40 10 UNIDAD POST-IT 3X5 35.00 350.00 35.00 350.00 60.75 607.50 0.00
41 40 UNIDAD POST-IT COLORES 3X5 36.00 1,440.00 0.00 60.75 2,430.00 0.00
42 20 UNIDAD POST-IT COLORES 3X3 25.00 500.00 71.00 1,420.00 60.75 1,215.00 0.00




43 30 UNIDAD REGLA 6.00 180.00 11.00 330.00 9.45 283.50 0.00
44 72 UNIDAD RESALTADOR AMARILLO Y ROSADO 25.00 1.800.00 25.00 1,800.00 27.00 1,944.00 0.00
45 10 UNIDAD SACAGRAPAS 26.00 260.00 28.00 280.00 29.70 297.00 0.00
46 2 UNIDAD SACAPUNTAS DE 24/1 135.00 270.00 643.00 1,286.00 6.75 13.50 0.00
47 500 UNIDAD SOBRE MANILA 8 Y2 X 11 4.31 2,155.00 0.00 6.75 3,375.00 0.00
48 500 UNIDAD SOBRE MANILA8 2 X 14 8.00 4,000.00 6.00 3.000.00 9.45 4,725.00 0.00
49 1 UNIDAD SOBRE P/ CARTAS 500/1 640.00 640.00 0.00 742.50 742.50 © 0.00
50 25 UNIDAD TIJERAS PARA OFICINA 46.00 1,150.00 0.00 54.00 1,350.00 0.00
51 2 UNIDAD TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ 40.00 80.00 0.00 290.25 580.50 0.00
52 1.500 UNIDAD CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TIPO MALETIN 65.00 97,500.00 0.00 236.25 354,375.00 0.00
: . Sub Total RD$| 339,212.90 | Sub Total RDS 194,209.00 | SubTotal RDS| 680,775.55 | SubTotalRDS|  0.00

ITBIS| 59,176.87 ITBIS 33,632.68 ITBIS| 121,416.94 ITBIS|  0.00

Total RD$| 398,389.77 Total RD§|  227,841.68 Total RD$| 802,192.49 Total RD 0.00

OBSERVACIONES:
1- MAXIBODEGA EOP DEL CARIBE, SRL,, Cotiz6 todos los items, Crédito a 45 dias, Entrega inmediata desde que este la orden, tienen garantia de los mismos.

2- PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL, SRL, No cotizé items: #12, #13, #26, #31, #37, #41, #47, #49, #50, #51 y #52, Crédito a 45 dias, entrega inmediata después de recibida la notificacién de adjudicacion y orden de
compra. Vigencia de la oferta: 30 dias. Duracion del contrato: 60 dias.

3- MEDINA & SMITH CONEXION, SRL, Cotizd todos los items, ntrega inmediata luego de recibir orden de compra.

REALIZADO POR:

REVISADO POR: AUTORIZADO POR:

Analista de Comprés y Contrataciol W Enc. Div. de Compras y Contrataciones
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIOAD INDUSTRIAL

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL 13 de febrero de 2023

d DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: MEDINA & SMITH CONEXION, S.R. L
ftem Descripcién de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién Observacién
_ ARMAZONES DE PENDAFLEX 8 % X 14 DE 6/1 CAJA CUMPLE
2 BANDITAS DE GOMA DE 100/1 CAJA CUMPLE
3 BOLIGRAFOS AZULES DE 12/1 CAJA CUMPLE
A BORRA DE LECHE UNIDAD CUMPLE
. CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD CUMPLE
6 CLIP PEQUENO DE 100/1 CAJA CUMPLE
! CLIP JUMBO DE 100/1 CAJA CUMPLE
8 CLIPS BILLETEROS GRANDES 51MM DE 12/1 CAJA CUMPLE
* CLIPS BILLETEROS MEDIANOS 32MM DE 12/1 A CUMPLE
10| cUPS BILLETEROS PEQUERIOS 25MM DE 12/1 CAJA CUMPLE
i CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD CUMPLE
12 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA CUMPLE
Copia 1 - Para archivar
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13 | CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA CUMPLE
14 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA UNIDAD CUMPLE
15 | ESPIRALES DE 12 MM TRADICIONALES DE 100/1 - COMPLE mwmwﬂmm_wwm%mmﬁ
16 | FELPA AZUL DE 12/1 CAJA CUMPLE
17 FELPA NEGRA DE 12/1 CAJA CUMPLE
18 |FOLDER 81/2X 11 DE 100/1 CAJA CUMPLE
19" |FOLDER 8 1/2 X 14 DE 100/1 CAJA CUMPLE
20 | FOLDER COLORES DE 100/1 CAJA CUMPLE
2l FOLDER PARTITION (10/1) CAJA CUMPLE
22 | GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CAJA CUMPLE
23 | GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD CUMPLE
24 | GRAPAS STANDARD PARA OFICINA DE 20/1 CAJA CUMPLE
25 LAPIZ DE CARBON DE 12/1 CAJA CUMPLE
26 | LABEL GRANDE PARA SOBRE 200/1 CAIAS CUMPLE
2 LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
2 LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
29 | LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 UNIDAD CUMPLE _umomqmww_ﬂwﬂmﬂqm
30 | LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 UNIDAD CUMPLE w_m%ﬁmm_ﬂwﬂw%m
EEBODL, o DR
Copia 1 - Para archivar
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< MAQUINA SUMADORA UNIDAD CUMPLE
2 PAPEL BOND 8 1/2 X 11 DE 500/1 RESMA CUMPLE
-3 PAPEL P/ MAQUINA DE OFICINA 100/1 CAJA CUMPLE
34 | PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA CUMPLE
9 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD CUMPLE
36 | pORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD CUMPLE
37 | POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR DE 5/1 UNIDAD CUMPLE
= POST-IT 2X3 UNIDAD CUMPLE
39 |postr 3x3 UNIDAD CUMPLE
40 POST-IT 3X5 UNIDAD CUMPLE
A POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD CUMPLE
2 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD CUMPLE
4P REGLA UNIDAD CUMPLE
44 | RESALTADOR AMARILLO Y ROSADO UNIDAD CUMPLE
i SACAGRAPAS UNIDAD CUMPLE
45 SACAPUNTAS DE 24/1 UNIDAD CUMPLE
4 SOBRE MANILA 8 % X 11 UNIDAD CUMPLE
4B SOBRE MANILA 8 % X 14 UNIDAD CUMPLE

Copia 1 - Para archivar
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4 SOBRE P/ CARTAS 500/1 UNIDAD CUMPLE
4 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD CUMPLE
o TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD CUMPLE
92 | CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TIPO MALETIN UNIDAD CUMPLE
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PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0006

13 de febrero de 2023
DiVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES .
INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS
NOMBRE DEL OFERENTE: MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, S.R. L
item Descripcion de los Arliculos Unidad de Medida Evaluacion Observacién
—_ NO CUMPLE NO
1 ARMAZONES DE PENDAFLEX 8 %4 X 14 DE 6/1 ESPECIFICA SI
ES PENDAFLEX
2 BANDITAS DE-GOMA DE 100/1 CAJA CUMPLE
3 . CAJA NO CUMPLE BAJA
BOLIGRAFOS AZULES DE 12/1 8 DA W
|
4 BORRA DE LECHE R CUMPLE |
5 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNMIDAD CUMPLE A
6 _ CAJA NO CUMPLE BAJA
CLIP PEQUENO DE 100/1 CALIDAD _
7 CAJA NO CUMPLE BAJA |
LIP JUMB 100/1
CLIP JUMBO DE 100/ CALIDAD |
8 CAJA NO CUMPLE BAJA
CLIPS BILLETEROS GRANDES 51MM DE 12/1 CALIDAD
9 CAJA NO CUMPLE BAJA
CLIPS BILLETEROS MEDIANOS 32MM DE 12/1 CALIDAD
10 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS 25MM DE 12/1 GAJA CUMPLE
11 . . UNIDAD NO CUMPLE BAJA
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO CALIDAD
12 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 Cadh CUMPLE
STRIBUCION Y COPIAS [——
M_:mm”mm_ 1 ._. mxum&m”ﬁm de ne_.:namn. CIANACIN

\\ PUBLICAS
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13 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA CUMPLE
14 ¢ .. UNIDAD NO CUMPLE BAJA
DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CALIDAD
15 ESPIRALES DE 12 MM TRADICIONALES DE 100/1 CAA CUMPLE
16 CAJA NO CUMPLE BAJA
FELPA AZUL DE 12/1 CALIDAD
17 CAJA NO CUMPLE BAJA
FELPA NEGRA DE 12/1 CALIDAD
18 | FOLDER 8 1/2 X 11 DE 100/1 RALAR CUMPLE
19 CAJA NO CUMPLE BAJA
FOLDER 8 1/2 X 14 DE 100/1 CALIDAD
20 CAJA NO CUMPLE BAJA
FOLDER COLORES DE 100/1 CALIDAD
21 CAJA NO CUMPLE BAJA
FOLDER PARTITION (10/1) CALIDAD
22 CAJA NO CUMPLE BAJA |
GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CALIDAD
23 : UNIDAD NO CUMPLE BAJA
GRAPADORA ESTANDAR CALIDAD
24 GRAPAS STANDARD PARA OFICINA DE 20/1 CAMA CUMPLE
25 : . CAJA NO CUMPLE BAJA
LAPIZ DE CARBON DE 12/1 CALIDAD
26 CAJAS NO CUMPLE BAJA
LABEL GRANDE PARA SOBRE 200/1 CALIDAD
27 LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
28 LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS UNIDAD CUMPLE
29 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 URA0AD CUMPLE
30 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 UNIDAD CUMPLE
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@ MAQUINA SUMADORA HRAD NG CUMPLE NO ESTA
32 | PAPELBOND 8 1/2X 11 DE 500/1 RESMA LU
33 PAPEL P/ MAQUINA DE OFICINA 100/1 ChdR CUMPLE
34 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 0 CUMPLE
35 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
PERFORADORA 2 HOYOS CALIDAD
36 | PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD CUMPLE
37 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR DE 5/1 CALIDAD
N P— UNIDAD CUMPLE
39 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
POST-IT 3X3 CALIDAD
20 | rostaxs UNIDAD CUMPLE
41 POST-IT COLORES 3X5 UNEAR CUMPLE
42 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
POST-IT COLORES 3X3 CALIDAD
43 REBLA UNIDAD CUMPLE
44 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
R
ESALTADOR AMARILLO Y ROSADO CALIDAD
45 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
SACAGRAPAS CALIDAD
46 SACAPUNTAS DE 24/1 UHIRAD CUMPLE
47 . UNIDAD NO CUMPLE BAJA
SOBRE MANILA 8 2 X 11 CALIDAD
48 SOBRE MANILA 82 X 14 ISR CUMPLE
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42 | SOBRE P/ CARTAS 500/1 INIBAD CUMPLE

50 UNIDAD NO CUMPLE BAJA
TIJERAS PARA OFICINA EALAD

ol TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ DNIGAD NO CUMPLE NO ESTA

52 CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TIPO MALETIN CNIDD CUMPLE
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